OBRAS A REALIZAR POR LA SOCIEDAD MUNICIPAL ZARAGOZA VIVIENDA, SL.U PARA LA AMPLIACIÓN DEl PARQUE 

PÚBLICO DE VIVIENDA SOCIAL DE ALQUILER. 

a favor de /a proposición económicamente más ventajosa, correspondiendo dicha ac(judicación a /a 

empresa: 

LICITADOR N.!! 02: ALBERTO HAERING, NURIA DfAZ ANTÓN, VALENT!N MA TE 

por un importe de: DIECISÉIS MIL QUINIENTOS EUROS (16500,00 €J, MAS! VA. 

LOTE 2: SERVICIO DE ASESORAMIENTO PARA LA MODIFICACIÓN Y REDACCIÓN DE PROYECTOS EXISTENTES DE LAS 

OBRAS A REALIZAR POR lA SOCIEDAD M UNICIPAL ZARAGOZA VIVIENDA. 5.L.u. PARA LA AMPLIACIÓN DEL PARQUE 

PÚBLICO DE VIVIENDA SOCIAL DE AL QUlLER.

[...]

PARA LA AMPLIACIÓN DEL PARQUE 

PÚBliCO DE VIVIENDA SOCIAL DE ALQUILER. 

a favor de la proposición económicamente más ventajosa, correspondiendo dicha ac!judicación a la 
empresa: 

LICITADOR N!! 03." 8HAUS ARQUITECTURA EFICIENTE, S.L. 

por un importe de: DIECISÉIS MIL QUINIENTOS EUROS (16500,00 €), MÁS /. VA. 

A la vista de la información recibida y de la propuesta realizada, los miembros de la Mesa de contratación la 

aprueban por unanimidad. 

y no habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 14:30 horas de la fecha señalada en el